UBND HUYỆN KHOÁI CHÂU
TRƯỜNG TH ĐÔNG KẾT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 307/QĐ-THĐK          Đông Kết, ngày 27 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai thực hiện dự toán thu chi ngân sách

6 tháng năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG KẾT

Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT - BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017
của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân
sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ GDĐT về
Ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ
thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ vào Nghị quyết số 08/NQ-HĐT-THĐK ngày 27/6/2025 của Hội đồng
trường Tiểu học Đông Kết nhiệm kỳ 2021-2026;

Xét đề nghị của nhân viên kế toán Trường Tiểu học Đông Kết.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố Về việc công bố công khai thực hiện dự toán thu chi ngân

sách 6 tháng năm 2025 của Trường Tiểu học Đông Kết (theo các mẫu biểu đính
kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các bộ phận chuyên môn và toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên

Trường Tiểu học Đông Kết tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng tài chính (để báo cáo);
- Như Điều 3;
- Lưu: Hồ sơ công khai, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Đào

  Biểu 3
TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG KẾT
Chương: 622

CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG KHAI THỰC HIỆN DỰ TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH
6  THÁNG NĂM 2025

Căn Cứ nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 /12/2016 của Chính phủ quy
định chi riết thi hàn một số điều của Luật Ngâ sách nhà nước.

Căn cứ thông tư 90/2018/TT – BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa
đổi,bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT – BTC cảu Bộ tài chính hướng
dẫn về công khia ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được
ngân sách nhà nước hỗ trợ.

Trường Tiểu học Đông Kết công khai thình hình thực hiện dự toán thu – chi
ngân sách 6 tháng năm 2025 như sau:

ĐV tính: VNĐ

STT

Nội dung

Dự toán chi
năm 2025

Dự toán thực
hiện 6 tháng
đầu năm 2025

Dự toán thực
hiện 6 tháng
Cuối năm 2025

Dự toán
thực
hiện (6
tháng
đầu
năm
nay) so
với
cùng kỳ
năm
trước
(tỷ lệ

%)
A Tổng số thu,

chi, nguồn dịch
vụ

9.815.948.039 5.480.523.680 4.335.424.359 55,8

B Dự toán chi
ngân sách nhà
nước

9.815.948.039 5.480.523.680 4.335.424.359 55,8

1 Kinh phí
nhiệm vụ

thường xuyên

8.547.340.455 4.560.523.680 3.986.816.775 53,3

1.1 Tiền lương 3.715.545.600 2.059.162.972 1.656.382.992 55
1.2 Lương hợp

đồng theo chế
độ

0 0 0 0

1.3 Phụ cấp lương 2.134.276.522 1.315.208.581     819.067.941 61
1.4 Các khoản đóng

góp
1.040.431.975 565.246.183 475.185.792       54

1.5 Tiền thưởng 30.614.000 30.614.000 0 100
1.6 Phúc lợi tập thể 0 0 0
1.7 Thanh toán dịch

vụ công cộng
62.644.020 33.057.716 29.586.304 53

1.8 Vật tư văn phòng 41.000.000 4.740.000 36.260.000 100
1.9 Thông tin, tuyên

truyền, liên lạc,
sách, báo, tạp chí
thư viện

229.864.768 153.243.178 76.621.590 67

1.10 Công tác phí 49.000.000 6.000.000 43.000.000 12
1.11 Chi phí thuê

mướn
440.000.000 191.467.350 248.532.650 44

1.12 Sửa chữa tài
sản phục vụ
công tác
chuyên môn và
duy tu, bảo
dưỡng các công
trình cơ sở hạ
tầng từ kinh phí

thường xuyên

110.000.000 49.372.400 60.627.600 49

1.13 Mua sắm tài sản
phục vụ công tác
chuyên môn

200.000.000 35.167.000 164.833.000 18

1.14 Chi phí nghiệp vụ
chuyên môn của
từng ngành

149.248.300 23.792.000
125.456.300

15

1.15 Chi khác 344.715.270 93.452.300 251.262.970        27
2 Kinh phí nhiệm

vụ không
thường xuyên

920.000.0000    920.000.000      0 100

3 Quỹ tiền thưởng 348.607.584 0 348.607.584 0

		phandao73@gmail.com
	2025-07-22T09:15:02+0700
	Location
	Protect document